
LIGNE S91L161

2023 - 2024

A1 BOUTERVILLIERS / ECOLE RICHARVILLE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 08:10

Boissy-Le-Sec VENANT 08:20

Boissy-Le-Sec LE ROTOIR 08:25

Boissy-Le-Sec ECOLE BOISSY-LE-SEC 08:30

La Foret-Le-Roi ECOLE LA FORET LE ROI 08:50

Richarville ECOLE RICHARVILLE 09:00

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 09:10

A3 BOUTERVILLIERS / ECOLE BOISSY LE SEC

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 08:15

Richarville ECOLE RICHARVILE 08:25

la Forêt le Roi ECOLE LA FORET LE ROI 08:35

Boissy-Le-Sec ECOLE BOISSY-LE-SEC 08:42

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLEIRS 08:50

A2 BOISSY LE SEC / BOUTERVILLIERS ALLER CANTINE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Boissy-le-sec ECOLE BOISSY-LE-SEC 11:45

Boutervilliers CANTINE 12:00

Richarville ECOLE RICHARVILLE 12:10

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 12:20

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L161

2022-2023

R1 ECOLE LA FORET LE ROI / BOISSY LE SEC

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

La Forêt-Le-Roi ECOLE LA FORET LE ROI 16:40

Richarville ECOLE RICHARVILLE 16:50

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 17:00

Boissy-Le-Sec ECOLE BOISSY-LE-SEC 17:10

Boissy-Le-Sec LE ROTOIR 17:15

Boissy-Le-Sec VENANT 17:20

La Forêt-Le-Roi ECOLE LA FORET LE ROI 17:30

R3 BOUTERVILLIERS / LA FORET LE ROI 

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 16:30

Boissy-le-sec ECOLE BOISSY-LE-SEC 16:40

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 16:50

Richarville ECOLE RICHARVILLE 17:00

La Forêt-le-Roi ECOLE LA FORET LE ROI 17:10

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 17:20

R2 BOUTERVILLERS / RICHARVILLE RETOUR CANTINE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 13:10

Boissy-Le-Sec ECOLE DE BOISSY LE SEC 13:20

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLIERS 13:30

Richarville ECOLE RICHARVILLE 13:38

Boutervilliers ECOLE BOUTERVILLEIRS 13:50

Les horaires sont donnés à titre indicatif


